
 

           

Na osnovu člana 14. Tačka 7. Statuta PROEL AD ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I 

ZASTUPANJA BEOGRAD-NOVI BEOGRAD Đorđa Stanojevića 9a, Beograd-Novi Beograd 

(u daljem tekstu: PROEL AD) Skupština akcionara PROEL AD na redovnoj sednici održanoj 

27.06.2017. godine donosi sledeću 

 

 

O D L U K U  

O 

RASPOREĐIVANJU DOBITI 

 

 

1. Dobit koju je PROEL AD  u 2016. godini ostvario ostaviti kao neraspoređenu dobit. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                

PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

 

_______________________________ 

                                                                                     Biserka Klajnšek 

 




